MERCURII XXI. FEBRUARII. PRIMA SESSION PUBLICA <sup>5</sup>.

Item mercurii, scilicet xxi. die mensis februarii, hora quasi octava de mane, nos, episcopus prædictus, accessimus ad capellam regiam castri Rothomagensis, ad quam cappellam mulierem præfatam citari jusseramus, die et hora prædictis comparitaram; ibidemque pro tribunali sedimus, assistantibus nobis reverendis patribus, dominis et magistris : Ægidio, abbate Sanctæ Trinitatis Fiscampensis, Petro, priore de Longavilla-Giffardi, Johanne de Castellione, Johanne *Beaupère*, Jacobo de Turonia,

1. *Q* omet *et*. — 2. *A* : *signata*. — 3. *C* : *Boisguillaume*. — 4. *B* : *Macbon*. — 5. En marge de *ABC*.

Nicolao *Midi*, Johanne de *Nibat*, Jacobo *Guesdon*, Johanne *Fabri*, Mauricio de *Quesneio*<sup>1</sup>, Guillelmo *Boucherii*, Petro *Houdenc*<sup>2</sup>, Petro *Mauricii*, Ricardo *Prati* et Gerardo *Fueilleti*, sacrae theologiæ doctores<sup>3</sup>; — Nicolao de *Gemeticis*, Guillelmo *Sanctæ Katharinæ* et<sup>4</sup> Guillelmo<sup>5</sup> de *Cormeliis*, abbatibus; Johanne *Guerini*, canonici; Radulpho *Rousselli*, utriusque juris doctoribus; Guillelmo *Haiton*<sup>6</sup>, Nicolao *Coppequesne*<sup>7</sup>, Johanne *Magistri*, Ricardo de *Groucheto*<sup>8</sup>, Petro *Minerii*, Johanne *Pigache*, Radulpho *Silvestris*, bachalariis in theologia; — Roberto *Barberii*, Dionysio *Gastinel* et Johanne *Dulcis*<sup>9</sup>; Nicolao de *Venderès*, Johanne *Basseti*, Johanne de *Fonte*, Johanne *Brulloti*, Auberto *Morelli*, Johanne *Columbelli*, Laurentio de *Busco*<sup>10</sup> et Radulpho *Anguy*, in canonico; — Andrea *Marguerie*, Johanne *Ad-Ensem*<sup>11</sup>, Gauffrido de *Crotay* et Ægidio de *Campis*, in civili jure licentiatis. In quorum præsentia primitus lectæ fuerunt litteræ regiæ de redditione et restituzione sæpedictæ mulieris nobis facta, et deinceps litteræ Capituli Rothomagensis, super commodatione territorii: quarum litterarum tenores superius præmittuntur. Quibus ibidem lectis, dominus Johannes de *Estiveto*, promotor in hac causa per nos constitutus et deputatus, coram nobis recitavit quod ipsa mulier, Johanna nomine, per executorem citationum nostrarum in hac causa deputatum, fuerat citata et evocata, ut in eodem loco, die et hora prædictis, compareret, interrogatoriis sibi proponendis quod juris esset responsura, prout ex relatione præfati executoris, litteris nostris citatoriis annexa, plenarie constabat.

QUARUM LITTERARUM CITATIONIS ET RELATIONIS TENORES SEQUUNTUR<sup>12</sup>.